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Приложение 9 к Порядку

Отчет о финансовом обеспечении муниципальной программы в Малодербетовском РМО Республике Калмыкия___

_________«Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Малодербетовского района на 2016-2022 годы» за счет средств иных источников

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование подпрограмм, основных мероприятий
	Источники ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Расходы  за 2020 г                     (тыс. руб.)

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Годовой план
	Факт
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	Всего
	Х
	Х
	Х
	2075,0
	2070,1
	99,8

	
	
	Федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	
	
	Республиканский бюджет
	Х
	Х
	Х
	2075,0
	2070,1
	99,8

	2
	Подпрограмма 1, 2, 3
	Всего
	Х
	Х
	Х
	2075,0
	2070,1
	99,8

	
	
	Федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	
	
	

	
	
	Республиканский  бюджет
	
	
	
	2075,0
	2070,1
	99,8

	3
	Основное мероприятие 
	Всего
	
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	Республиканский  бюджет
	
	
	
	
	
	


____Главный специалист  _________ 

               (наименование ответственного исполнителя)

____________________/_Мукобенова Л.С../
                   (подпись)                               (расшифровка подписи)

«_11__»____01_____20_21__года
